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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2020/2021 Genap

Kode AKA110/15

Mata Kuliah PENGANTAR AKUNTANSI II

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

J
20-
02-

2021
Sesi

4

27-
02-

2021
Sesi

4

06-
03-

2021
Sesi

4

13-
03-

2021
Sesi

4

20-
03-

2021
Sesi

4

27-
03-

2021
Sesi

4

03-
04-

2021
Sesi

4

10-
04-

2021
Sesi

4

17-
04-

2021
Sesi

4

24-
04-

2021
Sesi

4

04-
05-

2021
Sesi

4

08-
05-

2021
Sesi

4

29-
05-

2021
Sesi

4

05-
06-

2021
Sesi

4

12-
06-

2021
Sesi

4

1 21150000007 PRINKA NOER RIZKY 3

2 21150000298 VIBRIAN 1

3 21150000330 ABU HIRZAN FACHRI 1

4 21150000380 REZA HAZMI RAFSANJANI 1

5 21150600383 NINDY OCTAVIANI 2

6 21160000210 ADI ROINALDI SIMANJUNTAK 1

7 21160000286 CALVIN ABELLINO FRENALDY 1

8 21170000220 IBNU QOYYIM ATTAMIMI 3

9 21170000223 TIARA RAZTI AMELIA 3

10 21170000308 HARIS CAKRA DWI PRASETYO 1

11 21170000325 HAQI MAULANA ILHAM 1

12 21170000410 MERINDA HENDRAWAN 1

13 21180000421 DANNI PAHOTAN PAKPAHAN 1

14 21180000440 ANIL FA`SYA AINNUN PRAYOGI 1

15 21180000472 WINNY LIDYASNATH TIGE LAILOGO 1

16 21190600149 DENI SUSILO 1

17 21200000114 MUHAMMAD AJI NUGROHO 1

18 21206000003 TASYA SALSABILLA PUTRI SYAHRUZAL 1

19 21206000005 ELOK DWI LESTARI 1

20 21206000006 YOSUA HOTMA PARULIAN HUTAGALUNG 1

21 21206000008 BAMBANG KUSNADI 1

22 21206000009 RAHMAD ARIF WIBOWO 1

23 21206000012 AVISTA CHRESTELLA TEFA PRATAMA 1

24 21206000014 WIDYA AMALIA ARNANDA 1

25 21206000015 PUTRI SITI NURCAHAYA 1

26 21206000016 LIA SYAWALIA 1

27 21206000017 ARIS SAPUTRA 1

28 21206000020 NABILA AULIA NURUSYSYIFA 1

29 21206000021 SHAFA LELITA AL RIZKY 1

30 21206000022 HERNIATI ANGGISTA ZAI 1

31 21206000023 OSNITA BARLIANTY HERDIANI 1

32 21206000026 DIMAS SYAHRIRIYADI 1

33 21206000027 ANDI IRFANSYAH 1

34 21206000028 NURSUELA 1

35 21206000032 RANDY CHANIAGO 1

36 21206000033 DHIMAS PRAYOGA 1

37 21206000034 DESI JAYANTI 1

38 21206000035 RAFI AFANDI 1

(../landing/index.php)
 

Pencarian Menu..
 (../vn-notification.php)  SITI ALMURNI  

Mata Kuliah Lab Tidak

Jumlah SKS 3

Pengajar SITI ALMURNI, SE.,M.Ak

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

14

https://dosen.stei.ac.id/landing/index.php
https://dosen.stei.ac.id/vn-notification.php


8/29/2021 Sistem Informasi dan Manajemen Akademik

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/index.php?pilihan=jumlahpresensimahasiswadetil&tab=edit&tahun=2021&semester=2&idkampus=01&idmak… 2/2

39 21206000036 FEBY PRIAWAN 1

40 21206000037 ERMADHITA ALIFANI 1

41 21206000039 FITRI AMALIA 1

42 21206000059 TALITA CHRISTEVA SIBURIAN 1

43 21207600001 DWI MARSONO 1

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 6 5 0 23

              

              

              

              

              



 

Mata Kuliah PENGANTAR AKUNTANSI II

Periode 2020/2021 Genap

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 15 Weekend

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu SITI ALMURNI

Jumlah Peserta 43

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 20-02-2021 s/d 26-02-2021

Judul PERTEMUAN 1

Deskripsi

Penjelasa RPS dan Materi TM 1: 

Cash

Kehadiran Mahasiswa 95.35 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PERTEMUAN 1 EBOOK
RPS PENGANTAR 

AKUNTANSI 2
EBOOK

2 PERTEMUAN 1 EBOOK
KAS DAN PENGENDALIAN 

KAS
EBOOK

3 Peetemuan 1 PODCAST Kas PODCAST

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN 1 41

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu 27-02-2021 s/d 04-03-2021

Judul PERTEMUAN 2

Deskripsi PIUTANG (RECEIVABLE)

Kehadiran Mahasiswa 93.02 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PERTEMUAN 2 EBOOK PIUTANG (RECEIVABLE) EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN 2 40

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Waktu 06-03-2021 s/d 12-03-2021

Judul PERTEMUAN 3

Deskripsi Akuntansi untuk Persediaan

Kehadiran Mahasiswa 95.35 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PERTEMUAN 3 EBOOK Wesel Tagih EBOOK

2 Pertemuan 3 PODCAST Wesel tagih PODCAST

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN 3 41

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 13-03-2021 s/d 19-03-2021

Judul PERTEMUAN 4

Deskripsi PERSEDIAAN (INVENTORY)

Kehadiran Mahasiswa 86.05 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PERTEMUAN 4 EBOOK PERSEDIAAN (INVENTORY) EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN 4 41

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 PERTEMUAN 4

Kerjakan tugas 

berikut dengan 

tulis tangan di 

lembar folio 

bergaris dan 

upload jawaban 

sebelum waktu 

berakhir

29 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Laporan Berita Acara Perkuliahan



 

Pertemuan 5

Waktu 20-03-2021 s/d 26-03-2021

Judul PERTEMUAN 5

Deskripsi ASET TETAP

Kehadiran Mahasiswa 83.72 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PERTEMUAN 5 EBOOK ASET TETAP EBOOK

2 PERTEMUAN 5 EBOOK LATIHAN SOAL ASET TETAP EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN 5 34

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 27-03-2021 s/d 02-04-2021

Judul PERTEMUAN 6

Deskripsi

ASET TETAP - PELEPASAN ASET 

TETAP

Kehadiran Mahasiswa 88.37 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PERTEMUAN 6 EBOOK
ASET TETAP - PELEPASAN 

ASET TETAP
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN 6 38

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu 03-04-2021 s/d 09-04-2021

Judul PERTEMUAN 7

Deskripsi Aset Tidak Berwujud

Kehadiran Mahasiswa 74.42 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PERTEMUAN 7 EBOOK Aset Tidak Berwujud EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN 7 29

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 PERTEMUAN 7

									Kerjaka

n tugas berikut dan 

upload 1 hari 

sebelum waktu 

upload 

berakhir								

29 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu 10-04-2021 s/d 14-04-2021

Judul PERTEMUAN 8

Deskripsi UTS GENAP 2020

Kehadiran Mahasiswa 97.67 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 UAS GENAP 2020 UTS 0 menit 67,31

2 UTS GENAP 2020 Remedial 0 menit 28



 

Pertemuan 9

Waktu 17-04-2021 s/d 23-04-2021

Judul PERTEMUAN 9

Deskripsi HUTANG LANCAR

Kehadiran Mahasiswa 55.81 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PERTEMUAN 9 EBOOK HUTANG LANCAR EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN 9 27

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 24-04-2021 s/d 30-04-2021

Judul PERTEMUAN 10

Deskripsi Hutang Jangka Panjang

Kehadiran Mahasiswa 69.77 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PERTEMUAN 10 EBOOK Hutang Jangka Panjang EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN 10 36

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 11

Waktu 04-05-2021 s/d 10-05-2021

Judul PERTEMUAN 11

Deskripsi

Hutang Jangka Panjang _ Wesel 

Bayar

Kehadiran Mahasiswa 58.14 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PERTEMUAN 11 _ Kuliah Pengganti tanggal 4 Mei 2021 pukul 15.30EBOOK
Hutang Jangka Panjang _ 

Wesel Bayar
EBOOK

2 Pertemuan 11 PODCAST Wesel bayar PODCAST

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN 11 26

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 PERTEMUAN 11

Kerjakan soal 

berikut dan upload 

jawaban sebelum 

waktu upload 

berakhir

33 70

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 08-05-2021 s/d 14-05-2021

Judul PERTEMUAN 12

Deskripsi Ekuitas

Kehadiran Mahasiswa 55.81 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Materi yang digunakan adalah materi ke 2 tentang EkuitasEBOOK - EBOOK

2 PERTEMUAN 12 EBOOK Ekuitas EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PERTEMUAN 12 26

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 PERTEMUAN 12

Kerjakan soal 

berikut dan upload 

1 hari sebelum 

waktu berakhir

30 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



 

Pertemuan 13

Waktu 29-05-2021 s/d 04-06-2021

Judul Pertemuan 13

Deskripsi Ekuitas - Lanjutan

Kehadiran Mahasiswa 55.81 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pertemuan 13 EBOOK Ekuitas - Lanjutan EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 13 25

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 05-06-2021 s/d 11-06-2021

Judul Pertemuan 14

Deskripsi Investasi obligasi

Kehadiran Mahasiswa 62.79 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pertemuan 14 EBOOK Investasi obligasi EBOOK

2 Pertemuan 14 EBOOK
LATIHAN DAN 

PEMBAHASAN SOAL
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 14 31

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15

Waktu 12-06-2021 s/d 18-06-2021

Judul Pertemuan 15

Deskripsi Investasi sekuritas ekuitas

Kehadiran Mahasiswa 60.47 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pertemuan 15 EBOOK Investasi sekuritas ekuitas EBOOK

2 Pertemuan 15 PODCAST Investasi saham PODCAST

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Pertemuan 15

									Upload 

tugas sebelum 

waktu 

berakhir								

34 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 19-06-2021 s/d 19-06-2021

Judul pertemuan 16

Deskripsi UAS SEMESTER GENAP 2020/2021

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 UAS SEMESTER GENAP 2020/2021 UAS 0 menit 77,81
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Prodi : AKUNTANSI

Kode test : AKA110/15

Mata Kuliah : PENGANTAR AKUNTANSI II

Semester : 2020/2021Genap

Pengajar : SITI ALMURNI, SE.,M.Ak 

Status : Publish, Tidak Terkunci

Koreksi Nilai :

Entri Nilai On
Time

:

Cetak

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 

*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 21150000007 PRINKA NOER RIZKY 80 78 37.33 42.6 0 E

2 21150000298 VIBRIAN 100 78 87 78 82.9 4 A

3 21150000330 ABU HIRZAN FACHRI 93.33 78 84 77 81.03 4 A

4 21150000380 REZA HAZMI RAFSANJANI 100 78 84 88 85 4 A

5 21150600383 NINDY OCTAVIANI 86.67 28 45 30.57 0 E

6 21160000210 ADI ROINALDI SIMANJUNTAK 93.33 45 82 47 61.53 2 C

7 21160000286 CALVIN ABELLINO FRENALDY 100 50 84 52 65.8 2.75 B-

8 21170000220 IBNU QOYYIM ATTAMIMI 80 45 83 34 56.6 2 C

9 21170000223 TIARA RAZTI AMELIA 80 36 22 25.4 0 E

10 21170000308 HARIS CAKRA DWI PRASETYO 93.33 40 87 49 62.13 2.5 C+

11 21170000325 HAQI MAULANA ILHAM 93.33 20 67 35.43 0 E

12 21170000410 MERINDA HENDRAWAN 93.33 45 79 77 69.63 3 B

13 21180000421 DANNI PAHOTAN PAKPAHAN 100 50 90 68 72.4 3 B

14 21180000440 ANIL FA`SYA AINNUN PRAYOGI 100 62 94 75 79.3 3.75 A-

15 21180000472 WINNY LIDYASNATH TIGE LAILOGO 93.33 62 75 74 72.63 3 B

16 21190600149 DENI SUSILO 100 40 83 47 61 2 C

17 21200000114 MUHAMMAD AJI NUGROHO 93.33 47 57 40.53 0 E

18 21206000003 TASYA SALSABILLA PUTRI SYAHRUZAL 100 78 83 62 76.9 3.5 B+

19 21206000005 ELOK DWI LESTARI 100 78 86 88 85.6 4 A

20 21206000006 YOSUA HOTMA PARULIAN HUTAGALUNG 100 78 50 62 67 2.75 B-

21 21206000008 BAMBANG KUSNADI 100 62 86 88 80.8 4 A

22 21206000009 RAHMAD ARIF WIBOWO 100 78 85 69 79.59 3.75 A-

23 21206000012 AVISTA CHRESTELLA TEFA PRATAMA 93.33 78 87 73 80.73 4 A

24 21206000014 WIDYA AMALIA ARNANDA 100 78 93 94 89.5 4 A

25 21206000015 PUTRI SITI NURCAHAYA 100 78 91 69 81.4 4 A

26 21206000016 LIA SYAWALIA 100 50 90 42 64.59 2.5 C+

27 21206000017 ARIS SAPUTRA 93.33 78 90 78 83.13 4 A

28 21206000020 NABILA AULIA NURUSYSYIFA 100 78 91 62 79.3 3.75 A-

29 21206000021 SHAFA LELITA AL RIZKY 93.33 78 83 77 80.73 4 A

Maaf, waktu untuk entri nilai sudah habis. Silakan kontak operator untuk menyelesaikan entri nilai jika
memang entri nilai belum selesai.
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30 21206000022 HERNIATI ANGGISTA ZAI 100 78 87 64 78.7 3.75 A-

31 21206000023 OSNITA BARLIANTY HERDIANI 100 78 94 64 80.8 4 A

32 21206000026 DIMAS SYAHRIRIYADI 100 78 82 88 84.4 4 A

33 21206000027 ANDI IRFANSYAH 100 78 86 80 83.2 4 A

34 21206000028 NURSUELA 93.33 55 39 62 56.13 2 C

35 21206000032 RANDY CHANIAGO 100 78 87 68 79.9 3.75 A-

36 21206000033 DHIMAS PRAYOGA 93.33 62 72 79 73.23 3 B

37 21206000034 DESI JAYANTI 100 78 86 88 85.6 4 A

38 21206000035 RAFI AFANDI 100 78 87 72 81.09 4 A

39 21206000036 FEBY PRIAWAN 100 45 64 48 57.1 2 C

40 21206000037 ERMADHITA ALIFANI 100 78 90 68 80.8 4 A

41 21206000039 FITRI AMALIA 100 78 86 88 85.6 4 A

42 21206000059 TALITA CHRISTEVA SIBURIAN 100 62 63 63 66.4 2.75 B-

43 21207600001 DWI MARSONO 100 78 87 74 81.7 4 A

Total 4146.63 2569 3346 2864.33 3048.46 0

Rata-rata 96.43 59.74 77.81 66.61 70.89 0

Batas Akhir Entri Nilai
2 28-06-2021 s.d 28-06-2021
3 28-06-2021 s.d 28-06-2021
4 28-06-2021 s.d 28-06-2021


